Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні товариства з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» та громадян України Цопіна Євгена Миколайовича, Арестової Ольги Іванівни за адресою: 
вул. Ніколенка, 8-В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 11 000 грн. (одинадцять тисяч гривень) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

1.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ДС ГРУПП» 
та громадянам України Цопіну Євгену Миколайовичу, Арестовій Ользі Іванівні земельну ділянку за адресою: